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سرویس سیاسی-
روزنامه شرق در یادداشتی تأمل برانگیز و در جهت تطهیر اقدام رژیم پهلوی و استعمار انگلیس نوشت: »در 
واقع استناد به ادعای قدیمی و ظاهرا بی زیان بحرین، با این هدف بود که با برانگیختن احساسات وطن پرستانه 
و رنگ پوپولیستی دادن به قضیه، نهضتی ملی مشابه نهضت نفت پدید آید و محبوبیتی آنچنانی به وجود آورد. 
اما ملی کردن نفت و تصویب قانون آن امری بود که می توانست به آینده مشخصی برسد. پس از 28 مرداد 
وقتی قانون تقسیمات کشوری با ذکر نام بحرین به عنوان استان چهاردهم تصویب شد، به  یاد دارم که چگونه 
همگان به آن پوزخند می زدند و به شوخی از »بحرین استان چهاردهم« نام می بردند و در مجله فکاهی توفیق 

هم انعکاس داشت!«
در ادامه این نوشتار آمده است: »نکته دیگر پرسش در مقاله »شرق« درباره فریب خوردن ایران در رفراندوم 
بود. اولا شیخ بحرین به هیچ عنوان زیر بار رفراندوم نمی رفت و آن را مغایر حاکمیت بی نیاز از پذیرش ایران 
می دانست. سرانجام با »پلهِ بیسیت« یا نظرسنجی موافقت شد. دولت ایران از قبل نتیجه نظر سنجی سطحی 
و گذرا و نوشتن گزارش به دبیر کل را می دانست؛ یعنی فریبی در کار نبود؛ نمایشی برای پایان دادن آبرومندانه 
به قضیه ای از پیش مختومه بود! البته با توجه به تبلیغات قبلی، به طوری که از خاطرات اسدالله علم برمی آید، 
محمد رضا شاه نگران این بوده که مردم چه می گویند. گذشت زمان و تبلیغات پس از سقوط او موجب شد 
نسل بعدی، آن قانون شوخی را جدی تر از واقعیت تلقی کند. البته ایرانیانی در بحرین هم بودند که ناراحت و 
گلایه مند بودند، اما مقامات می دانستند در آن زمان احساسات ناسیونالیستی ناصری عربی به استقلال بیشتر 

از همبستگی قومی و شیعی با ایران گرایش داشت و فریبی در کار نبود.«
این فرد در این نوشتار به تطهیر اقدامات انگلیس پرداخته است وگرنه چنا ن که گفته می شود در آستانه 
رفراندوم در بحرین انگلیس به انتقال اعراب از شیخ نشین های حوزه خلیج فارس به بحرین پرداخت و به این 

صورت خواست تا نتیجه را چنان که می خواهد رقم بزند.
در باره دیگر استدلال های مضحک نویسنده این یادداشت باید گفت چند دهه است که برخی کشورهای 
حاشیه خلیج فارس مدعی جزایری ایرانی هستند پس با استدلال نویسنده و برای اینکه خدای ناکرده حاکمان 

آن شیخ نشین ها ناراحت نشوند و روابط خویش را با ایران برهم نزنند باید آنها را نیز واگذار کنیم.
همه اینها در حالی در روزنامه مدعی اصلاحات صورت می گیرد که این روزنامه در مورد حقوق ایران در 
خزر و موضوع توافق ایران با شوروی سابق که در مورد ماهیگیری از خزر به سهم 50 به 50 موافقت کرده بود 

به جاروجنجال می پرداختند ولی در این سوی ماجرا چون انگلیس قرار گرفته موضوع را ماله کشی می کنند.
از سیاه نمایی تا تشویق به مهاجرت!

روزنامه اعتماد در مطلبی با عنوان »موج مشتاقان مهاجرت به خدماتي ها رسید« نوشت: »به نظر مي رسد مهاجرت 
از ایران حتي با نرخ دلار بالاي 26 هزار توماني نیز همچنان یکي از مهم ترین برنامه ها و تصمیمات مردم باشد. عدم 
قطعیت نسبت به آینده، مشکلات اقتصادي ساختاري و ریشه اي، گره خوردن مسائل اقتصادي در سیاسي و بالعکس، 
بخشنامه هاي یک شبه، فیلترینگ و محدودیت ها همگي از جمله دلایلي است که بسیاري از افراد ترجیح مي دهند بار 
سفر بسته و به کشورهاي دیگر مهاجرت کنند. البته که این شرایط نگران کننده است و براساس گفته هاي حمید حسیني 
مي بایست هرچه زودتر با تدوین شرایط و بهبود وضعیت اجتماعي و اقتصادي، از سرمایه هاي انساني حراست کرد.«

گفتنی است طیف مدعی اصلاح طلبی متهم ردیف اول در فرار و مهاجرت اقشار مختلف مردم از کشورند. آنها 
همواره در مسیری حرکت کرده اند که »تشویق به مهاجرت« نتیجه ناگزیر آن بوده است.

اکبر ترکان زمانی که مشاور حسن روحانی رئیس دولت قبل بود، گفته بود »قابلیت رقابت در هیچ تکنولوژی و هیچ 
صنعتی به جز آبگوشت بزباش و قرمه سبزی را نخواهیم داشت« این موضع جز سیاه نمایی و تشویق به ترک ایران است؟

در کنار این سیاه نمایی از ایران، مدح غرب و نمایش پیشرفت در غرب را در رسانه های اصلاح طلب باید دید. 
وقتی از ایران فقط سیاهی ها- و نه سیاه و سفید در کنار هم- و از غرب فقط سفیدی ها- و نه سفید و سیاه در 

کنار هم- بیان می شود، جز ناامیدی از آینده در ایران و امیدواری به آینده در غرب، چه نتیجه ای خواهد داشت؟
از سوی دیگر اقتصاد کشور در دورانی که دولت اصلاح طلبان بر سر کار آمد، چگونه زمین خورد؟ تولیدی ها 
تعطیل، کارخانه ها ورشکسته، خصوصی  سازی ها رانتی و در نهایت تورم سر به فلک کشیده و مردم ناامید، آیا چنین 
سیاست هایی و ساخت چنین کشوری، بیشتر مردم را به مهاجرت کشاند یا حرف های نادرست یک نماینده مجلس 

که دفعتاً بیان شد و همواره نبود؟
کاسبی تحریم و کارچاق کنی برای دشمن از این بالاتر؟ 

روزنامه منتسب به جمهوری اسلامی کاسبی تحریم و همکاری و همصدایی مدعیان اصلاحات ـ اعتدال با دشمن 
را به دیگران نسبت داد! 

این روزنامه در سرمقاله خود ادعا کرد: »برخلاف نظر کاسبان سیاسی و اقتصادی تحریم، ما می توانیم در مذاکرات 
برجامی به توافقی دست یابیم که منافع کشور و مردم حفظ شود و به هیچیک از اصول و ارزش هایمان نیز کمترین 

خدشه ای وارد نشود. ما باید این واقعیت را بپذیریم که تصمیمات ملی را نباید به بدترین زمان موکول کرد.«
روزنامه مذکور اخیرا نیز ادعا کرده بود: »متاسفانه همان کاسبان تحریم که در دولت قبل نیز همصدا با ترامپ با 

رفع تحریم ها مخالفت می کردند امروز نیز در لایه های پیدا و پنهان به کارشکنی خود ادامه می دهند.«
همصدایان با ترامپ مدعیان اصلاحات ـ اعتدال هستند که طبق خواسته ترامپ مذاکره بر سر توان موشکی و 
نفوذ منطقه ای ایران را تکرار می کردند و در تقلای اجرای نقشه شوم ترامپ برای از بین بردن دیگر مؤلفه های اقتدار 
ایران بودند. به جای اعتراض به کارشکنی، زیاده خواهی و گستاخی دشمن و نقض پیاپی برجام در دولت های اوباما 

و ترامپ و بایدن، جبهه خودی را تخطئه می کنند. 
این طیف ضمن وادادگی و انفعال در برابر حریف، عهدشکنی آنها را توجیه و دشمن را به تحریم بیشتر تشویق 
کرد. کاسب تحریم هم دقیقا، همین طیف مدعی اصلاحات ـ اعتدال هستند که گرای تحریم های فلج کننده را به 
دولت اوباما دادند، سپس ادعا کردند برای برداشتن تحریم ها باید بر سر منابع قدرت ملی مذاکره و آنها را واگذار 
کرد و سبب دو برابر شدن تحریم ها شدند، از سوی دیگر به دشمن تضمین دادند که اگر از برجام هم خارج شود، در 

توافق می مانند و یکطرفه آن را اجرا می کنند، با سوءمدیریت هم به تحریم ها ضریب اثر بیشتر دادند. 
همصدایی و کاسبی تحریم و کارچاق کنی برای دشمن از این بالاتر؟ این جماعت با سابقه سیاه تأمین منافع 
آمریکا در ایران و ضربه به مصالح ملت، در سایه عدم پیگرد قضایی، واقعیت را تحریف و با خیال راحت از پاسخگویی 

و مسئولیت پذیری فرار می کند.

زبوُر سرخ عشق
نقل است که درویشی در آن میان از او )حسین بن منصور حلاج( 

پرسید که عشق چیست؟ گفت امروز بینی و فردا بینی پس فردا بینی. 
آن روزش بکشتند و دیگر روزش بسوختند و سوم روزش به باد دادند. 

یعنی عشق این است.
)تذکرهًْ الاولیاء(

***
شاعران که رؤیا پردازان و نازک خیالان محفل بشری هستند برای واژه »عشق«، 
هم قافیه ای جز »دمشق« نیافته اند و قرن هاست در دو سوی یک بیت، این دو واژه، 
همزاد و هم آغوش یکدیگرند. عشق آن آهوی رمنده دشت های بی قراری، چون به 
دروازه دمشق رسید آرام گرفت و آشیان گزید و دمشق نیز چون پرده شام تیره 

اولاد امیّه را شکافت، سر برآورد و بارگاه عشق شد.
از فراز دمشق که بنگری مسیری می بینی. چهل منزل... سنگلاخ و بوته های 
مغیلان... خطی سرخ که از وادی نینوا تا به شام کشیده. این همان معبر تاریخ 

شیعه است، گذرگاه کاروان غم
... خطی سرخ از ردّ خون سرهای بر فراز نی، 
از گلبوسه خار مغیلان بر کف پای کودکان، 

از خون جوشیده  دست ها و گردن های زیر غل و زنجیر میهمانان و از لبه 
تازیانه های خون چکان میزبانان. 

این راهِ عشق است، خط خونین کربلا تا شام... مسیر آزمونِ عیار شکیب. و 
دمشق، منزلگاه چهلمین، بارانداز قافله  از کربلا رسیده و پایان نامه درس دلدادگی 

و پاکبازی.
»کهیعص« رمز عشق است که با »کربلای« حسین علیه السلام آغاز می شود و 
به »صبر« زینب)س( کمال می یابد. اگر این صبر نبود کربلا چه بی فرجام می ماند! 

هنوز پژواک رعد خروشش در آسمان دمشق، طنین انداز است:
فرعونِ امت، آن پلید عنید کاخ خود را آراست و جمعیتی انبوه از امیران و 
سفیران را به بزم خویش فراخواند. آنگاه بر اریکه نخوت نشست، جام شراب خواست 
و اسیران را احضار نمود. امام زین العباد علیه السلام با غل جامعه در طلیعه اسرا 
وارد شد. کودکان با جامه های فرسوده و بدن های مجروح و ناتوان با دست و پای 

در بند حاضر شدند و بانوانِ در زنجیر نیز به کنجی پناه بردند. 
آن لعین الی الابد، خورشید مطهر به خون نشسته را در تشتی نهاد و در برابر 
چشمان آل الله با چوبی که در دست داشت... گستاخی ها کرد و بر آن جنایت 
هولناک به خود تبریک گفت و از شادی، شانه جنباند. به ناگاه حلقوم علوی 
خروشید و زبان حسینی در کام چرخید و چشم زینبی طوفانی شد. آن سان که 

از نهیبش کاخ یزید به لرزه درآمد: 
»یاَ بنَْ الطُلقَاء؛  ای زاده بردگان آزاد شده! به زودی آرزو خواهی کرد ای کاش 
دستت فلج و زبانت لال بود تا نمی گفتی آنچه گفتی و نمی کردی آنچه کردی.« 
»إنیّ لَسْــتَصغِرُ قَدرَک؛ من تو را ناچیز و حقیر می بینم. از این رو هر کید و 
مکر که داری بنمای و هر تلاشی که خواهی کن و هر توانی که داری به کار بند. به 
خدا سوگند نخواهی توانست نام و یاد ما را محو کنی و وحی ما را از میان برداری. 
تو کجا به درک ما توانی رسید؟ هرگز ننگ این ستم از دامانت زدوده نخواهد شد. 

رأی تو سست، روزهای قدرتت  اندک و جمعیتت رو به پراکندگی است.«
   آن روز که امام مفترض الطاعه سر مطهرش بر نی شد، تن پاکش زیر سم 
اسب رفت، حرم محترمش غارت و به آتش کشیده شد و ناموس خدا به بند اسارت 
درآمد، همگی به مدد مکر پسر مرجانه، تردید خواص بی بصیرت و رعب و هراس 

مردمان رجّاله و دنیا طلب بود و نه کفایت عِدّه و عُدّه آل ابوسفیان.
در این زمان اما تمام دنیای کفر و استکبار دست به دست هم داد. آنچه از 
توان نظامی و مالی داشت فراهم آورد با لشکری از وحوش که حرمله ها و شمرها 
در برابر درنده خویی و رذالتشان، کودکانی دبستانی بیش نبودند. آنان به تأسی 
از آل ابی سفیان و آل زیاد پا به میدان نهادند با اندیشه شکستن دوباره حریم 
اهل بیت)ع( و برچیدن خیمه رسول الله)ص(. شروع عملیات شام و عراق بود و 

مقصد نهایی کشور ایران.
اما همان داغِ عاشورای 6۱ هجری برای همه تاریخ کافی بود تا باز نگاه ناپاک 
حرامیان بر حریم اهل بیت)ع( نیفتد. دمشق بازار سودای عشق شد و زینبیه این 
نگین مقدس و آسمانی خاتم انبیا)ص( در هاله  فتوتِ برگزیدگانِ سعادتمندی به نام 
مدافعان حرم قرار گرفت. مدافعانی که وجودشان در کوره عشق گداخت و خاکستر 
شد تا حریم ملکوتی زینب آن آرام جان خمسه طیبه)ع( از گزند دشمنان ایمن ماند.
عشق غیور است و اجنبی سوز. سرشت عشق درشت خویی و خون ریزی 
است و آزمونش بلا و ابتلاست تا مرز عاشق صادق از غیر جدا شود. زبوُر عشق را 
به خون می نویسند و با حروف مقطعه تفسیر می کنند: سرهای بریده، دست های 

جدا شده و پیکرهای قطعه قطعه! 
کدام عاشق صادقی از دام عشق به سلامت رهیده است؟ حاج قاسم ها شاهدند. 

اما... راه عشق همچنان از دمشق می گذرد.
سید ابوالحسن موسوی طباطبایی

درمکتب امام

پیشبرد نهضت حسین)ع( با خطبه های زینبی)س(
همان مقداری که فداکاری حضرت ]اباعبدالله[ ارزش پیش خدای 
تبارک و تعالی دارد و در پیشبرد نهضت حسین)ع( کمک کرده است، 
خطبه های حضرت سجاد و حضرت زینب هم به همان مقدار یا قریب 
آن مقدار تأثیر داشته است. آنها به ما فهماندند که در مقابل جائر، در 
مقابل حکومت جور، نباید زن ها بترسند و نباید مردها بترسند. در مقابل 
یزید، حضرت زینب)س( ایستاد و آن را همچو تحقیر کرد که بنی امیه 

در عمرشان همچو تحقیری نشنیده بودند.
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دبیر شورای عالی امنیت ملی:

با آمریکای بدعهد و اروپای بی عمل
هیچ مذاكره فرابرجامی نداریم

سرویس سیاسی- 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با تأکید 
بر این که اکنون برجام برای ایران در حوزه 
اقتصادی و رفع تحریم ها به پوسته ای خالی 
تبدیل شده است، تصریح کرد:  با آمریکای 
اروپای بی عمل هیچ گونه مذاکره  بد عهد و 

فرابرجامی انجام نخواهد شد.
دور هشتم مذاکرات وین برای رفع تحریم ها 
علیه ایران از روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه و بعد 
از تنفسی ۱۱ روزه برای مشورت هیئت ها با 
پایتخت ها از سر گرفته شد و در سطوح مختلف 

در حال برگزاری است.
علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در صفحه شخصی خود همزمان با مذاکرات جاری 
در وین برای رفع تحریم های آمریکا علیه ایران 
نوشت: آمریکا و اروپا در آزمون اجرای تعهداتشان 

در برجام مردود شدند.
به گزارش فارس، وی با تأکید بر این که اکنون 
برجام برای ایران در حوزه اقتصادی و رفع تحریم ها 
به پوسته ای خالی تبدیل شده است، تصریح کرد: با 
آمریکای بد عهد و اروپای بی عمل هیچ گونه مذاکره 

فرابرجامی صورت نخواهد گرفت.
دبیر شورای عالی امنیت ملی پیش از این 
در توئیتی راستی آزمایی و ارائه تضمین را بخش 
لاینفک توافق خوب خوانده و افزوده بود: بدعهدی 
اثبات شده آمریکا مهمترین عامل تهدیدکننده 

هرگونه توافق است.
امیرعبداللهیان: حصول توافق نهایی

 منوط به رفتار مسئولانه طرف غربی است
خبر دیگر اینکه، حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه 
شخصی خود با اشاره به گفت وگوی تلفنی اش با 
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
نوشت: در تماس با جوزپ بورل در مورد آخرین 

وضعیت مذاکرات وین گفت وگو کردیم.
وی افزود: رعایت خطوط قرمز ایران برایمان 

اهمیت اساسی دارد.
وزیر خارجه یادآور شد: روند رو به جلوست، 
اما هنوز برخی موضوعات مهم، پیش روی ماست.
امیرعبداللهیان با اشاره به ابتکارات طرف ایرانی 
در مذاکرات خاطرنشان کرد: ابتکارات طرف ایرانی 
توافق را در دسترس قرار داده، اما حصول توافق 
نهایی منوط بر »رفتار مسئولانه« طرف غربی است.

»بیانیه سیاسی« تضمین نیست
در همین شرایط، امیرعبداللهیان در مصاحبه 
اختصاصی با روزنامه انگلیسی فایننشال  تایمز 
تصریح کرد که کنگره آمریکا باید درخصوص 
تعهدات واشنگتن در قبال برجام و بازگشت به 

این توافق هسته ای، »بیانیه سیاسی« صادر کند.
طبق این گزارش، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران تأکید کرده است که واشنگتن 
نتوانسته است به درخواست ایران برای تضمین 
اینکه هیچ طرفی نتواند، توافق هسته ای را ترک 
کند، پاسخ دهد و ایالات متحده یک بار در دوران 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ اقدام به ترک برجام 

کرده است.
از طرف دیگر، امیرعبداللهیان در مصاحبه خود 
همچنین بار دیگر تصریح کرد که تهران خواهان 
لغو تمامی تحریم هایی است که در دوران ترامپ 
علیه جمهوری اسلامی ایران وضع شد. وی در این 
خصوص توضیح داد: اصولاً، افکار عمومی در ایران 
نمی تواند حرف های رئیس یک دولت را به عنوان 
یک تضمین بپذیرد، چه رسد به آمریکا که از برجام 

خارج شده است.
طبق آنچه در این گزارش آمده است، وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران به مذاکره کنندگان 
ارشد ایران گفته است که به طرف های غربی 
پیشنهاد دهند که حداقل پارلمان هایشان یا رؤسای 
پارلمانی آنها از جمله کنگره آمریکا به شکل یک 
بیانیه سیاسی، تعهدات خود را در قبال این توافق 

و بازگشت به اجرای برجام اعلام کنند.
گفتنی است، برجام با اینکه ضمیمه قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل شده بود و آمریکا برای 
اجرای هر دو وظیفه قانونی داشت، توسط این رژیم 
پایمال و آمریکا با خیال راحت از توافق هسته ای 
خارج شد. در چنین وضعی، »بیانیه سیاسی« که 

الزام آور هم نیست، هرگز نمی تواند تضمین باشد. 
این در حالی است که اخذ تضمین معتبر از اجزاء 

سیاست قطعی نظام است.
وی در ارتباط با تعهدات ایران در قبال برجام 
توضیح داد: تعهدات ایران به شفافی یک فرمول 
ریاضی است. آن چه که ما قرار است انجام دهیم 
و نحوه راستی آزمایی این اقدامات از طریق آژانس 
]دیده بان هسته ای سازمان ملل[ کاملًا روشن 
است. بنابراین طرف مقابل نمی تواند هیچ نگرانی 
داشته باشد اما در وهله اول ما درباره تضمین ها 
]مبنی بر اینکه ایالات متحده خارج نمی شود[ 

همچنان نگرانیم.
به گزارش فارس، رئیس دستگاه دیپلماسی 
ایران به موضوع لغو تحریم های یکجانبه علیه 
جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت ایران 
می خواهد این مذاکرات به »لغو کامل« تحریم ها 
منجر شود. او گفت، با این حال، چالش این جاست 
که دولت بایدن تنها مایل به حذف تحریم های 
اقتصادی است که در دوران ترامپ علیه ایران 

تحمیل شده است.
امیرعبداللهیان در این خصوص گفت: این 
چیزی نیست که ما به دنبال آن هستیم. تحریم های 
یکجانبه و ناعادلانه ترامپ علیه شرکت های حقیقی 
و حقوقی در ایران تحت برخی اتهامات چون برنامه 
موشکی ایران، موضوعات منطقه ای یا حقوق 
بشری غیرقابل قبول است. این یکی از چالش های 

باقیمانده در میز مذاکرات است.
مقام های آمریکایی »پیام های زیادی«

برای مذاکرات مستقیم با ایران ارسال کرده اند 
وی در ارتباط با سیگنال های مقام های 
آمریکایی درباره مذاکرات مستقیم با نمایندگان 
جمهوری اسلامی ایران گفت که مقام های 
آمریکایی »پیام های زیادی« برای مذاکرات 
مستقیم با ایران ارسال کرده اند اما ایران تمامی 

این پیشنهادات را رد کرده است.
وزیر امور خارجه ایران در پایان ضمن ابراز 
خوشبینی درباره روند مذاکرات اظهار داشت: در 
مجموع، ما خوشبین هستیم. ما از یک توافق خوب 
در کوتاهترین زمان ممکن استقبال می کنیم اما 
این توافق باید از حقوق مردم ایران حمایت کند.

گفت وگوی باقری با گروسی
همزمان با این تحولات، علی باقری، 
مذاکره کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران که 
برای شرکت در دور هشتم مذاکرات وین به منظور 
رفع تحریم ها در اتریش به سر می برد، با رافائل 
گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 

دیدار و گفت وگو کرد.
باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران 
۱۱ آذر ماه نیز با رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در وین دیدار و گفت وگو 

کرده بود.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی نیز در صفحه شخصی خود به دیدار 
خود با علی باقری کنی، مذاکره کننده ارشد ایران 
در مذاکرات رفع تحریم های ایران در وین اتریش 

اشاره کرد.
گروسی نوشت: امروز مداکرات مهمی با 
ایران  هیئت  رئیس مذاکره کننده  کنی،  باقری 
درباره موضوعات دوجانبه کنونی میان ایران 
و آژانس بین المللی انرژی اتمی و همچنین 
درباره گفت وگوهای در حال انجام درباره 

برجام داشتم.
باقری همچنین پس از این دیدار با نمایندگان 
سه کشور اروپایی و انریکه مورا هماهنگ کننده 
گفت وگوها دیدار کرد. مذاکره کننده ارشد جمهوری 
اسلامی ایران همچنین روز سه شنبه با انریکه مورا 

دیداری دوجانبه داشت.
اولیانوف: مذاکرت وین هنوز به زمان نیاز دارد

در همین شرایط، نماینده روسیه در 
سازمان های بین المللی مستقر در وین با اشاره به 
اینکه مذاکرات رفع تحریم ها در مرحله نهایی قرار 
دارد، گفت که گفت و گوها هنوز نیازمند زمان است.

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در 
سازمان های بین المللی مستقر در وین در گفت و گو 
با یک شبکه قطری توضیحاتی درباره روند مذاکرات 

رفع تحریم ها ارائه کرد.

بنابر گزارش شبکه العربی، نماینده روسیه در 
این خصوص اظهار داشت: گفت و گوها می تواند در 
پایان فوریه جاری به موفقیت بیانجامد. با این حال 
او اضافه کرد که مذاکرات همچنان نیازمند زمان 

است؛ اما نه زمان طولانی.
خبرنگار شبکه العربی نیز در حساب کاربری 
خود در شبکه توئیتر بخشی از اظهارات نماینده 
روسیه را انتقال داد و به نقل از او اضافه کرد 
که نماینده روسیه درباره احتمال به موفقیت 
رسیدن مذاکرات وین ابراز خوشبینی کرده است 
و خاطرنشان کرده که مذاکرات در مرحله نهایی 

قرار دارد.
گفت و گوی اسرائیل با گروسی 
درباره برنامه هسته ای ایران

در شرایطی که ادعاهای بی اساس مقام های 
تنها دارنده سلاح اتمی در منطقه غرب آسیا علیه 
برنامه هسته ای صلح آمیز ایران ادامه دارد، تل آویو 
هیاتی را برای رایزنی با رافائل گروسی مدیرکل 

آژانس بین المللی انرژی اتمی به وین فرستاد.
جاشوا زارکا، معاون مدیرکل وزارت خارجه 
رژیم صهیونیستی در امور راهبری در وین با 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار کرد.

به گزارش فارس، دیدار جاشوا زارکا با رافائل 
گروسی مدیر آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین 
با حضور تعداد دیگری از مقام های این رژیم شامل 
دیوید نوسبام، نماینده و سفیر رژیم صهیونیستی در 

آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام شد.
اظهارات ضدایرانی

 رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 
در همین شرایط، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا پس از دیدار با مقامات رژیم صهیونیستی، 
برنامه هسته ای ایران را تهدیدی برای جهان خواند.
به گزارش فارس،  نانسی پلوسی رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا که با هدف رایزنی درباره 
مذاکرات وین وارد فلسطین اشغالی شده است، 

پس از ورود اظهاراتی را علیه ایران مطرح کرد.
بنابر گزارش پایگاه خبری شبکه آی2۴، نانسی 
پلوسی و هیئت همراه او امروز از کنست )پارلمان 
رژیم صهیونیستی( دیدن کرده اند و با میکی 
لیوی، رئیس این پارلمان و پس از آن با اسحاق 
هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی به گفت و گو 

خواهند نشست.
پیش از ورود پلوسی به سرزمین های اشغالی، 
رئیس کنست گفته بود: اسرائیل نمی تواند برای 
خود دوستی بهتر از نانسی پلوسی رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا بخواهد. او مدافع اسرائیل است 
و با ثبات و پافشاری در کنار اسرائیل و حق آن در 

دفاع از شهروندانش ایستاده است.
طبق گزارش منابع عبری، پس از ورود 
پلوسی به کنست در مراسمی رسمی از او و 
هیئت همراهش استقبال شده و سرود آمریکا 
و رژیم صهیونیستی در محوطه کنست پخش 

شده است.
شبکه آمریکایی الحره نیز خبر داد که نانسی 
پلوسی در کنست به سخنرانی پرداخته و گفته 
است: باعث افتخار من است که بار دیگر به 
اسرائیل سفر می کنم. هیئت آمریکایی در اینجا 
نماینده تعهد کنگره به امنیت متقابل است. وی 
در بخش دیگری از سخنانش اظهاراتی را نیز 
علیه ایران بر زبان آورد و افزود: امیدوار هستیم 
که بتوانیم گنبد آهنین را تأمین مالی کنیم و 

با تهدید ایران در منطقه به مقابله بپردازیم.
این مقام آمریکایی همچنین شکل گیری 
رژیم صهیونیستی را بهترین دستاورد سیاسی 
خواند و افزود که بایدن به امنیت اسرائیل 
متعهد است. وی در ادامه اتهاماتی را نیز علیه 
ایران مطرح کرد و مدعی شد: برنامه هسته ای 
ایران، امنیت جهان و اسرائیل را تهدید می کند. 
او همچنین به راهکار دودولتی اشاره کرد و 
افزود که این راه حل بهترین گزینه برای تضمین 
تداوم بقای صبغه یهودی و دموکراتیک اسرائیل 
و همچنین برای تحقق آرمان فلسطینیان در 

تعیین سرنوشتشان است.
روزنامه عبری زبان هاآرتص روز دوشنبه درباره 
علت سفر رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به 
سرزمین های اشغالی نوشته بود که افزون بر دیدار 

با مقامات کنست، دستور کار پلوسی در این سفر 
ملاقات با مقام های صهیونیستی و رایزنی با آنها 
در زمینه آخرین تحولات مذاکرات ایران در وین 
خواهد بود. برخی از قانونگذاران ارشد آمریکا از 
جمله آدام شیف، تد دوچ، باربارا لی او را در این 
سفرهمراهی خواهند کرد. این سفر در حالی 
صورت گرفته است که نفتالی بنت نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی و جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا نیز به تازگی در یک تماس تلفنی درباره 

ایران گفت وگو کرده اند.
کشورهای غربی به رهبری آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در سال های گذشته ایران را به 
پیگیری اهداف نظامی در برنامه هسته ای خود 
متهم کرده اند که ایران قویاً این ادعاها را رد 
کرده است. تهران تاکید دارد که به عنوان یکی 
از امضاکنندگان پیمان منع گسترش سلاح های 
اتمی )ان پی تی( و عضوی از آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، حق دستیابی به فناوری هسته ای را 

برای مقاصد صلح آمیز دارد.
فرانسه توپ مذاکرات را به زمین ایران انداخت

وزیر خارجه فرانسه با تعیین ضرب الاجل 
ساختگی، مدعی شد برای احیای برجام تنها چند 
روز زمان موجود است و در ادامه با انداختن توپ 
در زمین ایران، گفت تهران باید تصمیم گیری کند.
ژان ایو لودریان در اظهاراتی در پارلمان این 
کشور بار دیگر با تعیین ضرب الاجل ساختگی گفت 
که برای احیای توافق هسته ای اکنون موضوع چند 
روز مطرح است و تهران باید تصمیم های کلیدی 

سیاسی اتخاذ کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، وی همچنین 
ادعا کرد اگر طی چند روز در مذاکرات وین توافقی 

حاصل نشود، بحران ایجاد خواهد شد.
گفتنی است، فرانسه یکی از طرف های 
برجام است که پس از خروج آمریکا از برجام در 
اردیبهشت ۹7 از ترامپ پیروی کرد و توافق های 
اقتصادی انجام شده با ایران را پایمال کرد، اکنون 
هم به دنبال آن است که ضمن تداوم بدعهدی، 
مانند دوره قبل، ایران را سر بدواند و ایران در 

مذاکرات مشتی وعده  نسیه بگیرد!
حرف لودریان در حالی است که دفتر امانوئل 
ماکرون رئیس جمهور فرانسه روز گذشته در 
بیانیه ای اعلام کرد که در تماس تلفنی وی با شی 
جین پینگ رئیس جمهور چین، هر دو طرف بر لزوم 
افزایش تلاش های مشترک برای دستیابی به توافق 

با ایران توافق نظر داشتند.
ادامه بازی طرف های غربی برجام با 
ضرب الاجل های ساختگی درباره مذاکرات وین 
در شرایطی است که حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
خارجه جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه گفت: 
تهدید و هشدار طرف های مقابل تعیین کننده 
نقطه پایانی مذاکرات نخواهد بود، بلکه واقعیات 
میز مذاکره و میزان جدیت و اهتمام طرف های 
غربی و آمریکا برای بازگشت آنها به تعهدات، 
تعیین کننده زمان پایان مذاکره و یا رسیدن به 

یک توافق خواهد بود.
گمانه زنی بلومبرگ درباره وقفه

 در مذاکرات وین 
خبر دیگر اینکه، وبگاه شبکه خبری بلومبرگ 
گزارش داده مذاکرات رفع تحریم ها در وین از 
جمله موضوعات مورد بحث در نشست امنیتی 

مونیخ خواهد بود.
به گزارش سرویس بین الملل خبرگزاری 
فارس، وبگاه شبکه خبری »بلومبرگ« امروز 
چهارشنبه )27 بهمن/ ۱6 فوریه( مدعی شده 
دیپلماسی در هتل کوبورگ وین بر سر برنامه 
هسته ای ایران در آستانه آغاز کنفرانس امنیتی 

مونیخ دچار وقفه شده است.
این پایگاه خبری همچنین گزارش داده 
مذاکرات رفع تحریم ها در وین از جمله موضوعاتی 
خواهد بود که در نشست امنیتی مونیخ درباره آن 

بحث خواهد شد.
بلومبرگ نوشته طرف های حاضر در مذاکرات 
وین درباره اینکه توافق در دسترس است ابراز 
خوش بینی کرده اند که انعکاس این مسئله را در 
بازار نفت نیز می توان شاهد بود. با این حال، هنوز 

اختلافات مهمی در مذاکرات باقی مانده اند.

به مناسبت یادبود وفات بانوی صبر و شکیب، پیام بر کربلا حضرت زینب کبری)س(

پیکر مطهر شهید مدافع حرم، امیرعلی محمدیان در سازمان بسیج 
مستضعفین تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدافع حرم »امیرعلی محمدیان« در اسفند 
سال ۱۳۹5 در منطقه عملیاتی »خان طومان« سوریه به شهادت رسید و پیکر پاکش 

در همان محل شهادت باقی مانده و در آن زمان امکان انتقال پیکر مهیا نشده بود.

در سازمان بسیج مستضعفین

پیکر شهید مدافع حرم »امیرعلی محمدیان« 
تشییع شد

 اراک- خبرنگار کیهان:
گفت:  پتروشیمی شازند  مدیرعامل 
محصولات پتروشیمی  شازند استان مرکزی 
به بیش از 4۰ کشور جهان صادر می شود و 
3۰۰ میلیون دلار صادرات محصولات این 
شرکت نیز در سال جاری هدف گذاری 

شده است.
  ابراهیم ولدخانی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه  استان مرکزی؛ با بیان اینکه 
تا پایان دی ماه سال جاری از میزان صادرات 
هدف گذاری شده بالغ بر دویست و هفتاد 

میلیون دلار معادل ۹0 درصد از برنامه های 
پیش بینی شده تحقق یافته است؛ اظهار کرد: 
محصولات پتروشیمی  به بیش از ۴0 کشور 
جهان صادر می شود. وی با  اشاره به اینکه؛ 
فروش پتروشیمی شازند در سال جاری به ۱60 
هزار میلیارد ریال رسید که در تاریخ این شرکت 
بی سابقه است؛ افزود: بیش از 50 درصد میزان 
فروش در داخل کشور بوده و بیش از پنج هزار 
واحد پایین دستی داخلی نیز محصولات این 

شرکت را خریداری کرده اند.
مدیرعامل پتروشیمی  شازند میزان تولیدات 

این شرکت در سال جاری را یک میلیون و 800 
هزار تن عنوان کرد و اظهار داشت: خوراک روزانه 
این شرکت بیش از سه هزار تن است که با توجه 
به نوسانات نرخ ارز مشکلات بسیاری در تامین 

آن وجود دارد.
ولدخانی تصریح کرد: تعمیر، نگهداری و 
فراهم کردن قطعات مجموعه پتروشیمی  شازند 
که از تکنولوژی پیشرفته خارجی است، یکی از 
مشکلات عمده این واحد است اما با تلاش های 
شبانه روزی مهندسان و تکنسین های این 
مجموعه تاکنون 25 میلیون دلار از قطعات بسیار 

حساس با توان داخلی بومی سازی شده است 
وی خاطرنشان کرد: محصولات پتروشیمی  
دو بار به بورس ارائه می شود و اگر مشتری نداشته 
باشد اجازه صادرات پیدا خواهیم کرد و اکنون 
بازار اوراسیا در اختیار ماست و به روسیه، سوریه 
و حتی کشورهای اروپایی صادرات انجام می شود.
مدیرعامل پتروشیمی  شازند گفت: این واحد 
تولیدی در انجام مسئولیت های اجتماعی همواره 
پیشگام بوده و در سال جاری 670 نفر جذب کرده 
که ۴00 نفر آن به شکل قراردادی و 200 نفر به 

شکل روزمزدی بوده است.

ساری- خبرنگار کیهان: 
 تاکنون از مجموعه 4 درصد غیرمجاز،
1۹ کیلومتر از سواحل استان آزاد سازی شده 
و بخش کمی باقی مانده است که امیدواریم 
طی روزهای آینده کار را به نتیجه برسانیم.  
سید محمود حسینی پور استاندار مازندران با 
بیان اینکه تا 20 درصد اشغال سواحل مجاز است 
که عبارتند از بنادر، نیروهای نظامی، پایانه های 
نفتی و طرح سالم سازی و 5 درصد هم در 
اختیار بخش خصوصی است و ۴ درصد هم غیر 
مجاز،که در اختیار دستگاه های دولتی و مجموعه 

دستگاه های نظامی قرار داشت که تاکنون توانستیم 
از مجموعه ۴ درصد، ۱۹ کیلومتر از سواحل استان 
را آزاد سازی کنیم و بخش کمی باقی مانده است 
که امیدواریم طی دو سه روز آینده کار را به نتیجه 
برسانیم و گزارش نهایی آزاد سازی سواحل را 

خدمت مردم شریف ایران ارائه کنیم.
نماینده عالی دولت در استان اظهار کرد: آزاد 
 سازی ساحل مقدمه ای است برای کار اصلی که 

دنبالش هستیم. 
وی افزود: در بودجه ۱۴0۱ دستگاه های 
دولتی مکلف هستند تمام املاکی که در مناطق 

ساحلی دارند را برای پیشبرد پروژه های عمرانی 
از محل فروش این املاک اختصاص دهند که 
امیدواریم با دستور اکید رئیس جمهور شاهد 
تحقق این مهم در بودجه ۱۴0۱ باشیم.این 
مهم در بودجه ۱۴00 نیز پیش بینی شده بود 
که متاسفانه اجرا نشد و امید است با تاکید 

رئیس جمهور اجرایی شود.
حسینی پور با بیان اینکه بیش از 220 
هکتار از بهترین نقاط ساحلی استان در اختیار 
دستگاه های دولتی است، افزود: با اجرای این 
قانون که مسئولیت اجرای آن را استانداران نیز 

می توانند به عهده گیرند با همکاری دو دستگاه 
وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان برنامه و بودجه 
که عضو این کارگروه می باشند امیدواریم این 

مهم محقق شود.
وی یادآور شد: متاسفانه تاکنون استان های 
شمالی هیچ بهره ای از اقتصاد دریا نبردند و حسب 
فرمایشات مقام معظم رهبری، استانی که ساحل و 
جنگل دارد چرا باید بیکار داشته باشد، لذا با دستور 
رئیس جمهور مبنی بر آزاد سازی ساحل که دقیق و 
به موقع بوده است، شاهد ایجاد اشتغال برای ده ها 

هزار نفر از جوانان استان خواهیم بود.

مدیرعامل پتروشیمی  شازند خبر داد

صدور محصولات پتروشیمی  شازند به بیش از ۴۰ كشور جهان

استاندار عنوان کرد

آزاد سازی 1۹ کیلومتر از نقاط ساحلی استان مازندران

مشهد- خبرنگار کیهان:
وزیر آموزش و پرورش گفت: از ابتدای 
امسال 14 هزار و 7۰۰ باب کلاس درس با 
اعتبار 1۰ هزار میلیارد تومان در کشور به 

بهره برداری رسیده است.
به گزارش ایرنا,یوسف نوری در نشست با 
فرهنگیان نیشابور،اظهار داشت: امسال دولت 

برای تکمیل طرح های نیمه تمام خیران مدرسه ساز 
اعتباری افزون بر 2 هزار و ۳50 میلیارد تومان 
اختصاص داد که این رقم در سال آینده به 2 

هزار و 800 میلیارد تومان افزایش یافته است.
وی افزود: در حال حاضر پنج  هزار طرح 
آموزشی در کشور در دست ساخت است که 
تعداد قابل توجهی از آنها سال آینده به بهره برداری 

می رسند و براساس پیش بینی ها و با توجه به 
افزایش قیمت مصالح ساختمانی، اکنون بطور 
میانگین برای ساخت هر کلاس درس یک میلیارد 

تومان اعتبار نیاز است.
نوری خاطرنشان کرد: اعتبارات حوزه 
مدرسه  سازی در پیوست یک قانون بودجه در 
سال ۱۴00 بالغ بر چهار هزار و 600 میلیارد 

تومان بود که این عدد در بودجه سال آینده 
به بیش از 6 هزار میلیارد تومان افزایش یافته 
است و با احتساب اعتبارات ردیف های متفرقه و 
مشارکت خیران مدرسه ساز در احداث فضاهای 
آموزشی، پیش بینی می کنیم مجموع اعتبارات 
بخش مدرسه  سازی سال آینده به بیش از ۱0 

هزار میلیارد تومان برسد

وزیر آموزش و پرورش: بیش از 14 هزار کلاس درس امسال به بهره برداری رسید 

مشهد-خبرنگار کیهان:
نماینده شهرستان های تربت  حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای 
اسلامی گفت: دولت در بودجه سال آینده 25 هزار میلیارد تومان برای اجرای 
طرح رتبه ربندی معلمان لحاظ کرده بود که کمیسیون تلفیق مجلس 15 هزار 

میلیارد تومان به این رقم اضافه کرد.
به گزارش ایرنا,محسن زنگنه در نشست وزیر آموزش و پرورش با شماری از فرهنگیان 
تربت حیدریه افزود: بحث رتبه بندی معلمان سال ها در مجلس و دولت های قبل معطل 
مانده بود و مجلس یازدهم و دولت سیزدهم بیشترین توجه را به معلمان و به سرانجام 

رساندن این طرح داشته اند.
وی اظهار کرد: طرح مزبور اکنون بین مجلس و شورای نگهبان در رفت و برگشت است 
که ممکن است تصمیم گیری درخصوص آن به مجمع تشخیص مصلحت نظام کشیده شود.
وی با اشاره به اینکه اکنون طرح تعیین تکلیف معلمان نهضتی در مجلس در حال بررسی 
است، گفت: مجلس یازدهم و دولت سیزدهم، با وجود بضاعت کم مالی کشور، بیشترین توجه 
را به معلمان داشته اند و دولت به شدت پیگیر رفع مشکلات معلمان است، اما برخی ایرادات 
هم که توسط نمایندگان مجلس به طرح رتبه بندی معلمان گرفته شده، بحث کارشناسی 
است. زنگنه افزود: مسئله این است که آیا باید شاخصه های رتبه بندی معلمان را پژوهشی 
ببینیم یا آموزشی و بنده با بخشی از طرح رتبه بندی که همین شاخص هاست مخالف 

بودم، چون نظام دانشگاه پژوهش محور، اما نظام آموزش و پرورش، آموزش محور است.

شیراز-خبرنگار کیهان:
اصنافی شهردار شیراز  احسان  سید 
گفت: با توجه به نزدیک بودن ایام نوروز، 
حوزه های مختلف باید اقدامات و آمادگی لازم 
را در حوزه هایی همچون فضای سبز، زیبا سازی، 
 مدیریت تردد و ترافیک در ایام نوروز و... داشته

باشند.
اصنافی بر لزوم تعامل شهرداری های مناطق با 
پیمانکاران تاکید کرد و افزود: در حوزه پرداخت به 

پیمانکاران عدالت وجود داشته باشد.
شهردار شیراز با اشاره به انتصابات اخیر در این 
مجموعه گفت: تلاش کردیم انتصاب ها از بدنه شهرداری 
شیراز انجام گیرد، بنابراین، هم اکنون وقت کار است و 

حوزه ها باید برای تحقق بودجه همت کنند. 
آرش فرج زاده قائم مقام شهردار شیراز نیز در این 

نشست با اشاره به پیش بینی هواشناسی مبنی بر بارش 
باران در اسفندماه گفت: مجموعه خدمات شهری، 
معاونت عمرانی و مناطق یازده گانه جهت بارندگی ها 

آمادگی لازم دارند.
فرج زاده درخصوص اقدامات لازم جهت آمادگی 
برای عید نوروز اضافه کرد: اقدامات لازم توسط حوزه های 
مربوطه درخصوص زیبا سازی، درختکاری و کاشت گل 
در میادین و بولوارهای اصلی، لکه گیری آسفالت معابر، 
کنترل و مدیریت ترافیک در اسفندماه و ایام نوروز به 
ویژه در هسته مرکزی شهر و... برنامه ریزی و انجام شود. 
مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
نیز با اشاره به بودجه شهرداری گفت: بودجه شهرداری 
در سال آینده افزایش دارد که باید ریل گذاری لازم 
و چابک انجام شود.مدیران باید نگاه جهادی و تفکر 

انقلابی داشته باشند.

 ۴۰ هزار میلیارد تومان
 برای طرح رتبه بندی معلمان 

شیراز در تدارک استقبال از بهار

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
حاج قربانعلی رئیسی دهکردی یکی ازخیران 
سخاوتمند حوزه بهداشت و درمان، مدرسه سازی و 
مسکن سازی در چهارمحال و بختیاری در84سالگی  

بر اثر ابتلا به بیماری سرطان  به دیارحق شتافت. 
فرهاد رئیسی دهکردی رئیس سابق شورای اسلامی 
شهرکرد و یکی ازبستگان نزدیک  مرحوم  قربانعلی رئیسی 
دهکردی گفت: ایشان تمام زندگی خود را از باب الحوائج 
حضرت عباس)ع( می  دانست و نخستین مدرسه ای که در 
زادگاه خود شهرکرد احداث کرد نام آن را باب الحوائج 

برگزید.
وی با  اشاره به اینکه این خیر نیک اندیش ۳7 پروژه 
خیری در حوزه های مختلف به ثمر رسانده  است، تصریح 
کرد: از جمله اقدامات حاج قربانعلی می توان به ارسال 
تجهیزات به جبهه در دوران جنگ تحمیلی، احداث مدرسه 
باب الحوائج شهرکرد، خوابگاه و ساختمان نهاد نمایندگی 

ولی فقیه در دانشگاه شهرکرد، مشارکت در ایجاد مرکز 
پزشکی هسته ای، مشارکت در احداث مرکز فوق تخصصی 
زنان و کلینیک ناباروری حضرت زهرا)س( و مشارکت در 

ساخت مرکز اورژانس لردگان  اشاره کرد.
 رئیسی  ادامه داد: ساخت وضوخانه و سالن چندمنظوره 
مرحومه جواهر رئیسی دهکردی، مشارکت در بانک داری 
اجتماعی و سپرده گذاری ویژه، احداث آموزشگاه فضه خاتون 
رئیسی دهکردی، احداث دارالقرآن و بازسازی مدرسه 
بشارت در فرخ شهر، احداث قطعه خیرین مدرسه سازی، 
مشارکت در ساخت مسکن خانواده های بی بضاعت، 
خرید تابلو هوشمند و تجهیزات برای مدارس، خرید 
تجهیزات برای کلانتری شهرکرد، کمک به خانواده های 
زندانیان استان، تقبل هزینه تحصیل برخی دانش آموزان و 
دانشجویان مستعد و بی بضاعت و مشارکت در خرید ضریح 
مطهر امام زادگان حمزه و قاسم)ع(  اشترجان اصفهان نیز 

برخی از اقدام خیری مرحوم رئیسی بود..

قربانعلی رئیسی دهکردی نیکوكار شهركردی درگذشت

شهرکرد-خبرنگارکیهان:
سرپرست معاون سیاسي، امنیتي و اجتماعي 
استاندار چهارمحال و بختیاري گفت: جهاد 
کشاورزي استان موظف شد تا تامین نهاده ها را از 
طریق وزارتخانه پیگیري و حمل ونقل و راهداري 

استان موظف به حمل این نهاده ها شده است.
محسن حسین  میرزایي ادامه داد: همچنین مقرر 
شد تا پیش بیني لازم درخصوص تامین مرغ مورد نیاز 
استان و توزیع مطلوب و عادلانه آن از سوي دستگاه هاي 

متولي انجام شود.
وی تصریح کرد: این مورد با جدیت پیگیري مي شود 

تا با همکاري مرغداران به اندازه کافي جوجه ریزي شود تا 
براي تامین مرغ ایام عید و ماه رمضان با کمبود رو به رو 

نشویم.
این مقام مسئول ، تشدید نظارت بر قیمت مرغ را از 
دیگر برنامه هاي استان برشمرد و گفت: نه تنها کمیت و 
کیفیت مرغ مصرفي مردم استان مورد نظارت قرار مي گیرد 
بلکه نظارت ها درخصوص اینکه مرغ بالاتر از قیمت مصوب 

در استان عرضه نشود نیز در دستور کار قرار دارد.
حسین میرزایي خاظرنشان کرد: طلبي هم مرغداران 
از پشتیباني امور دام داشتند که مقرر شد در اسرع وقت 

این بدهي پرداخت شود.

یک مقام مسئول در استان:
تأمین نهاده براي مرغداری هاي چهارمحال و بختیاري 

در دستور كار است


